
,,M,0,,, ,.,.,. VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Příloha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2021
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2017,odst. lll/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné Stočné Zacházení Index

l. Materiál 900 000 925 000
2%ný·pojoZka s plným1.1. surová voda podzemní a povrchová 570 000 O VariaMInf nákladys plným promNnutlm ,mmftnutim nákIMů

' " " ' ' Fakturace přímo na město a je1.2 pitna voda převzatá + odpadni voda předana k čištění O O Nenlnákjadovw pobžkou pmvozovat·'· V+S

1.3. chemikálie 30 000 825 000 VaňaNfni náklad,s plným µomfU,utím žMný-pdožka s phým
pmmftnutlm nákladů

' ' bdný-po|ožka s plným1.4 ostatrn materiál 300 000 100 000 FNM nákjadys plným pmmítMlm WmMutlm nákladů

2. Energie 465 000 l 600 000
" ' ' ž%ný-pdožka s pk)ým2.1 elektricka energie 465 000 l 350 000 Vaňabilnlnákjad,s plným promltnutlm p,omHnut1m nákladů

2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) O 250 000 'a'aMn' ná'dady· plným prom1lnut,m žMný-pdožka s plným
promltnu(1m nákladů

3. Mzdy l 771 492 l 813 385 1.032-
' f na daný mk,při kalkulad majdmétní růst JSC zvýšený o Jedon proc»ntní3.1. přímé mzdy i 312 217 l 343 248 :=XU mhulého roku doslupného ke 3Q bod

3.2 ostatní osobní náklady 459 276 470 137 "ď na daný rok,při kajkulad ~málnírůst lSC zvýšený ojeden
dle Indexu minulého roku dostupného ke 3Q bod

4. Ostatní přímé náklady 4 020 000 4 189 143
' ' " i Pojožĺc8 Je zajtXována měslem a4.1 odpisy lnfjrastrukturnlho ma, etku O O Noni nákladovou položkou pmozowtej" k m,ust[ka|k.v+s

" " i ·' · Fixní nákledy s pdným p[omĹ(nutĹm.ka(ku|acle Zádný·pobžka s pmým4.2.a opravy lnfřastruktumlho ma etku havan ni 1 000 000 l 100 000 dle limitu hava.opmvstanowného městem prumHnutím nákladů

' i Fixní néklady s plným pmmĹ(nWIm.katule db 2Mný·po|ožka s Hným4.2.b opravy lnfřastrukturnlho ma etku plánované 3 020 000 2 550 000 ,Muo,mvschváknéhoMstem promftnutkn nákktdů

4.3 nájem infiastruktumího majetku O 539 143

' i položka zajišťována městem a4.4 prostředky obnovy lnfjrastruktumího ma, etku O O nákkdovou položkou PFOvd·OVM"° je souCáslf kdkukce V+S

5. Ostatní přímé náklady 1 163 063 2 309 356
' ' bdný-po{ožk8 s plným5.1 poplatky za vypouštěni odpadnich vod O 160 000 Vadabilni nákl·dys pkíým µomltnut'm ,mmhnulim nákladů

5.2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní l 163 063 2 149 356 '"' '""ý k·lkulad ~máľn[růst
,,,,,

5. 3 režii dle Indmi mlnulého roku dostupného ke 3Q

6. Finanční náklady O O nejsou provozními nÁkkd, Položka jo zajišťována měslom a
le součádí kalkulace V+S

" " žédný - položka s pkiým7. Finanční výnosy 485 000 Variabllnf nákjadys plným promítnutkn pmmítnut(m nákladů

· · Fbď na daný rok,při kalkulaci maxknáľnl růst6. Vyrobní režie l 068 492 812 443 ,k Mm, m,,,,,, m,,,,,,,,,,,,,, ,q Lo'"
· Fixní na daný rok,pN kajkulad maximálnl Ň¶t7. Správní režie l 040 536 841 232 ,,, ,M,,, m,,,,ého ,okudostu,ného ke 3Q Ĺ°'"

Zisk provozovatele 424 796 540 619

Úplné náklady 10 853 379 12 546 178

Cena za provozování celkem 23 399 557 ,--Kč +DPH l rok 2021

V Humpolci dne .Ak. .íl. 1c,lo
Za vlastMka:

Karel Kratochvíl - staros ,,

Ing. Vlastimil Brukner- míst s osta

V Humpolci dne 31.10.2020
Za provozovatele:

Ing.Květuše Kučírková-jednatel


